
Uchwała Nr XVIII/224/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 kwietnia 2008r.

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg krajowych

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. 
Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala 
co następuje:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie zaliczenie ulic:

• ul. Sosnowiecka – od ul. Moniuszki do ul. Kozielskiej
• pl. Zgody – od ul. Krasińskiego do ul. Sosnowieckiej
w Głubczycach do kategorii dróg krajowych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak


